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Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
2016

30.07.2016

Seniorinnen 1 - 60 Liegend

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 27 Pfandler,, Elisabeth
SG_Zams

70515056 99.4 99.6 103.0 101.5 98.5 100.6 602.6

2. 28 Sporer,, Angelika
SG_Mieming

70108138 96.7 96.1 99.8 99.7 97.2 98.8 588.3
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Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
2016

30.07.2016

Senioren 1 - 60 Liegend

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 11 Gstinig,, Klaus
HSV_Lienz

80603313 103.7 105.1 101.8 104.2 103.3 102.7 620.8

2. 13 Mair,, Franz
SG_Hochpustertal

70605046 103.5 100.3 102.2 105.2 102.0 104.5 617.7

3. 5 Gufler,, Hannes
SG_Umhausen

70119024 100.8 100.0 104.5 102.9 103.6 101.8 613.6

4. 8 Melmer,, Christof
SG_Mieming

70108105 103.0 100.9 102.2 103.1 101.7 102.3 613.2

5. 20 Floriani,, Meinhard
SG_Haiming

70102004 102.0 102.7 100.7 101.0 101.1 100.2 607.7

6. 4 Rainer,, Hermann
SG_Hochpustertal

70605072 100.1 102.1 102.4 99.0 101.2 101.7 606.5

7. 2 Sailer,, Werner
SG_Kappl

70503074 99.3 102.6 101.5 98.3 102.9 101.3 605.9

8. 15 Fischer,, Helmut
SG_Wörgl

70425002 98.8 102.5 103.8 101.5 98.5 98.6 603.7

9. 10 Larcher,, Alois
SG_Mieming

70108044 101.3 98.3 100.8 101.2 99.6 101.6 602.8

10. 18 Schafferer,, Manfred
SG_Absam

70201067 99.7 98.9 100.0 101.1 97.4 100.3 597.4

11. 6 Ladner,, Manfred
SG_Kappl

70503034 100.3 98.4 100.4 98.7 100.8 98.0 596.6

12. 9 Mair,, Johann
SG_Hochpustertal

70605047 101.2 100.3 101.8 99.6 94.5 98.0 595.4

13. 3 Schretter,, Alois
SG_Ehrwald

70705033 96.7 101.1 99.5 97.6 99.5 98.0 592.4

14. 1 Wirtenberger,, Christoph
SG_Absam

70201085 97.4 99.8 102.3 96.5 95.5 96.8 588.3

15. 16 Flunger,, Guido
SG_Haiming

70102006 93.5 101.0 98.2 96.0 97.4 100.6 586.7

16. 17 Profanter,, Hartl
SG_Innsbrucker-HG

70212430 98.9 101.1 96.2 90.6 98.4 99.2 584.4

17. 12 Luchner,, Georg
SG_Langkampfen

70414005 94.8 91.7 98.5 98.7 96.1 101.4 581.2

18. 14 Kirchner,, Franz
SG_Hall

70208037 94.4 91.9 92.0 91.9 94.5 95.3 560.0

19. 7 Federspiel,, Stefan
SG_Absam

70201018 86.0 93.9 99.0 95.9 91.6 84.9 551.3

20. 19 Voglbauer,, Franz
SG_Innsbrucker-HG

70212016 89.2 80.2 82.9 94.2 94.8 90.3 531.6
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Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
2016

30.07.2016

Senioren 2 - 60 Liegend

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 26 Zobl,, Gerhard
SG_Tannheim

70717063 101.0 102.3 101.0 99.3 101.0 100.0 604.6

2. 30 Schrettl,, Hans-Peter
SG_Brixlegg

70405009 102.0 101.6 98.8 100.2 100.6 101.0 604.2

3. 23 Gufler,, Arno
SG_Hall

70208003 97.9 100.6 100.4 101.9 100.7 98.5 600.0

4. 24 Hafner,, Erhard
SG_Umhausen

70119026 94.9 103.7 101.3 98.6 102.7 98.3 599.5

5. 22 Schwaiger,, Arnold
SG_Landeck

70506082 100.2 99.0 99.2 99.5 101.1 100.1 599.1

6. 29 Jesner,, Martin
SG_Landeck

70506037 96.9 99.9 98.5 102.2 99.3 96.7 593.5

7. 25 Waibl,, Emmerich
SG_Landeck

70506122 97.0 97.3 99.8 98.1 100.0 99.8 592.0

8. 31 Oberdanner,, Franz
SG_Hall

70208008 96.7 100.2 97.5 99.6 98.2 98.5 590.7

9. 32 Gehring,, Rainer
SG_Tannheim

70717003 95.4 98.3 97.3 95.9 99.7 98.7 585.3

10. 21 Paulweber,, Peter
SG_Ehrwald

70705021 98.1 96.8 100.9 97.4 96.0 94.9 584.1
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Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
2016

30.07.2016

Seniorinnen 1 - 2 x 30

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 47 Sporer,, Angelika
SG_Mieming

70108138 Liegend Wertung
Stehend Wertung

93
88

93
88

93
91

279
267

546 (12)

2. 45 Jesner,, Gabriela
SG_Landeck

70506038 Liegend Wertung
Stehend Wertung

94
87

93
81

95
84

282
252

534 (7)

3. 53 Pfandler,, Elisabeth
SG_Zams

70515056 Liegend Wertung
Stehend Wertung

94
59

94
76

96
72

284
207

491 (9)

Ranklist II V1.0.2c - © Meyton Elektronik GmbH 2015 generiert am 30.07.2016 um 19:06:06



Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
2016

30.07.2016

Senioren 1 - 2 x 30

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 41 Mair,, Franz
SG_Hochpustertal

70605046 Liegend Wertung
Stehend Wertung

97
91

98
91

99
94

294
276

570 (18)

2. 40 Melmer,, Christof
SG_Mieming

70108105 Liegend Wertung
Stehend Wertung

100
87

95
97

94
93

289
277

566 (21)

3. 38 Gufler,, Hannes
SG_Umhausen

70119024 Liegend Wertung
Stehend Wertung

99
91

98
88

99
88

296
267

563 (24)

4. 33 Ladner,, Manfred
SG_Kappl

70503034 Liegend Wertung
Stehend Wertung

96
87

97
88

97
87

290
262

552 (14)

5. 34 Fischer,, Helmut
SG_Wörgl

70425002 Liegend Wertung
Stehend Wertung

97
84

91
91

94
88

282
263

545 (12)

6. 36 Sailer,, Werner
SG_Kappl

70503074 Liegend Wertung
Stehend Wertung

92
89

94
85

95
82

281
256

537 (13)

7. 37 Wirtenberger,, Christoph
SG_Absam

70201085 Liegend Wertung
Stehend Wertung

94
86

92
76

89
81

275
243

518 (4)

8. 35 Luchner,, Georg
SG_Langkampfen

70414005 Liegend Wertung
Stehend Wertung

92
67

94
83

90
82

276
232

508 (6)

9. 39 Voglbauer,, Franz
SG_Innsbrucker-HG

70212016 Liegend Wertung
Stehend Wertung

85
80

94
70

92
81

271
231

502 (8)

10. 42 Federspiel,, Stefan
SG_Absam

70201018 Liegend Wertung
Stehend Wertung

90
55

83
72

84
48

257
175

432 (1)

11. 43 Rainer,, Hermann
SG_Hochpustertal

70605072 Liegend Wertung 65 65 65 (2)
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Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
2016

30.07.2016

Senioren 2 - 2 x 30

Platz SNr
Name
Verein

PNr Stellung
Serien Sub

Total
Total

1 2 3

1. 46 Schrettl,, Hans-Peter
SG_Brixlegg

70405009 Liegend Wertung
Stehend Wertung

96
85

99
84

95
79

290
248

538 (10)

2. 49 Jesner,, Martin
SG_Landeck

70506037 Liegend Wertung
Stehend Wertung

93
86

95
85

94
83

282
254

536 (7)

3. 51 Hafner,, Erhard
SG_Umhausen

70119026 Liegend Wertung
Stehend Wertung

95
82

93
88

96
82

284
252

536 (7)

4. 50 Zobl,, Gerhard
SG_Tannheim

70717063 Liegend Wertung
Stehend Wertung

92
79

99
79

99
83

290
241

531 (13)

5. 52 Gehring,, Rainer
SG_Tannheim

70717003 Liegend Wertung
Stehend Wertung

87
86

92
84

94
85

273
255

528 (6)

6. 48 Schwaiger,, Arnold
SG_Landeck

70506082 Liegend Wertung
Stehend Wertung

96
75

93
79

97
67

286
221

507 (10)

7. 54 Paulweber,, Peter
SG_Ehrwald

70705021 Liegend Wertung
Stehend Wertung

94
69

87
80

92
83

273
232

505 (7)
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Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
2016

30.07.2016

Frauen - Stehend aufgelegt

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 73 Ladner,, Magdalena
SG_Kappl

70503033 89 91 95 93 368 (14)

2. 55 Federspiel,, Brigitte
SG_Absam

70201014 92 90 91 93 366 (8)

3. 56 Rudig,, Christine
SG_Zams

70515066 88 89 90 90 357 (5)

4. 77 Schwaiger,, Rosmarie
SG_Fieberbrunn

70302058 87 88 88 90 353 (5)

5. 57 Ebster,, Petra
SG_Absam

70201012 89 87 87 88 351 (7)

6. 78 Schafferer, Claudia
SG_Absam

80603330 85 87 89 86 347 (4)
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Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
2016

30.07.2016

Männer - Stehend aufgelegt

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 60 Hauser,, Hannes
SG_Kappl

70503049 93 92 95 91 371 (6)

2. 66 Moser,, Andreas
SG_Brandenberg

70403007 92 91 92 95 370 (7)

3. 59 Hobl,, Günther
SG_Hall

70208030 94 90 91 93 368 (7)

4. 65 Perterer,, Rudolf
SG_Fieberbrunn

70302044 92 94 90 89 365 (10)

5. 62 Lanzinger,, Peter
SG_Brandenberg

70403015 85 82 88 95 350 (5)

6. 61 Zangerle,, Gerald
SG_Kappl

70503057 88 86 87 86 347 (5)

7. 63 Klingler,, Martin
SG_Brandenberg

70403043 47 67 58 55 227 (0)
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Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
2016

30.07.2016

Senioren 1 - Stehend aufgelegt

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 68 Ladner,, Max
SG_Kappl

70503036 93 92 93 92 370 (7)

2. 69 Vogl,, Wolfgang
SG_Wattens-Rettenberg

70225051 93 83 95 96 367 (13)

3. 71 Schwaiger,, Josef
SG_Fieberbrunn

70302057 91 88 87 94 360 (6)

4. 75 Pangratz,, Rainer
SG_Sportschützen_St._Johann

70312051 87 86 88 94 355 (5)
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Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
2016

30.07.2016

Senioren 2 - Stehend aufgelegt

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 74 Wagger,, Peter
SG_Sportschützen_St._Johann

70312077 92 98 94 95 379 (13)

2. 72 Krimbacher,, Peter
SG_Sportschützen_St._Johann

70312035 87 89 92 95 363 (7)

3. 58 Engensteiner,, Friedl
SG_Zams

70515011 93 91 91 87 362 (10)

4. 76 Wierer,, Alfred
SG_Aschau

70802065 92 91 86 93 362 (8)

5. 70 Kröll,, Franz
SG_Aschau

70802027 81 86 92 89 348 (2)
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Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
2016

30.07.2016

Mannschaft - Stehend aufgelegt

Platz SNr
Mannschaft

Schütze
MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. St_Johann_1 70312 266 273 274 284 1097 (25)

74 Wagger,, Peter 70312077 92 98 94 95 379 (13)

72 Krimbacher,, Peter 70312035 87 89 92 95 363 (7)

75 Pangratz,, Rainer 70312051 87 86 88 94 355 (5)

2. Kappl_2 70310 270 269 275 271 1085 (26)

68 Ladner,, Max 70503036 93 92 93 92 370 (7)

73 Ladner,, Magdalena 70503033 89 91 95 93 368 (14)

61 Zangerle,, Gerald 70503057 88 86 87 86 347 (5)

3. Fieberbrunn_2 70260 270 270 265 273 1078 (21)

65 Perterer,, Rudolf 70302044 92 94 90 89 365 (10)

71 Schwaiger,, Josef 70302057 91 88 87 94 360 (6)

77 Schwaiger,, Rosmarie 70302058 87 88 88 90 353 (5)

4. Brandenberg_2 70311 224 240 238 245 947 (12)

66 Moser,, Andreas 70403007 92 91 92 95 370 (7)

62 Lanzinger,, Peter 70403015 85 82 88 95 350 (5)

63 Klingler,, Martin 70403043 47 67 58 55 227 (0)
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Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
2016

30.07.2016

Frauen - sitzend frei

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 108 Ladner,, Magdalena
SG_Kappl

70503033 93 91 95 94 373 (12)

2. 110 Zimak,, Maria
SG_Igls-Vill-Ibk

70211022 95 92 91 94 372 (7)

3. 107 Schwaiger,, Rosmarie
SG_Fieberbrunn

70302058 89 94 93 93 369 (4)

4. 109 Schindl,, Agnes
SG_Hall

70208023 88 93 89 92 362 (13)
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Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
2016

30.07.2016

Männer - sitzend frei

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 115 Schwaiger,, Josef
SG_Fieberbrunn

70302057 98 96 94 96 384 (14)

2. 120 Perterer,, Rudolf
SG_Fieberbrunn

70302044 97 93 96 94 380 (14)

3. 117 Moser,, Andreas
SG_Brandenberg

70403007 95 95 93 96 379 (14)

4. 116 Zangerle,, Gerald
SG_Kappl

70503057 95 93 95 95 378 (12)

5. 128 Ladner,, Max
SG_Kappl

70503036 93 96 93 94 376 (13)

6. 119 Schindl,, Robert
SG_Hall

70208024 93 91 95 93 372 (11)

7. 123 Flörl,, Johann
SG_Fügenberg

70804020 92 94 91 94 371 (13)

8. 121 Lanzinger,, Peter
SG_Brandenberg

70403015 91 91 93 96 371 (11)

9. 112 Krimbacher,, Peter
SG_Sportschützen_St._Johann

70312035 90 96 91 94 371 (5)

10. 129 Hauser,, Hannes
SG_Kappl

70503049 92 93 91 94 370 (10)

11. 122 Wierer,, Alfred
SG_Aschau

70802065 88 93 94 95 370 (9)

12. 113 Wachtler,, Hubert
SG_Fügenberg

70804068 94 92 94 88 368 (8)

13. 124 Kröll,, Franz
SG_Aschau

70802027 93 93 91 90 367 (4)

14. 127 Emberger,, Raimund
SG_Fügenberg

70804011 88 93 88 89 358 (4)

15. 111 Klingler,, Martin
SG_Brandenberg

70403043 85 85 88 90 348 (9)
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Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
2016

30.07.2016

Seniorinnen 3 - Sitzend frei

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 103 Mair,, Hedi
SG_Hall

70208018 96 92 93 92 373 (7)
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Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
2016

30.07.2016

Senioren 3 - Sitzend frei

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 130 Weber,, Alois
SG_Igls-Vill-Ibk

70211017 95 91 93 98 377 (13)

2. 92 Steinlechner,, Erich
SG_Absam

70201077 94 93 92 96 375 (13)

3. 102 Praschberger,, Adolf
SG_Ebbser_Schützen

70407019 95 91 94 94 374 (10)

4. 105 Freisinger,, Martin
SG_Kufstein

70411029 96 93 92 93 374 (10)

5. 80 Primus,, Wilfried
SG_Hötting-Ibk

70209017 95 94 92 92 373 (7)

6. 99 Rameis,, Klaus
SG_Sportschützen_St._Johann

70312060 93 92 94 92 371 (6)

7. 98 Gander,, Ernst
SG_Lienz_SSV

70609064 90 92 93 94 369 (6)

8. 101 Wagger,, Peter
SG_Sportschützen_St._Johann

70312077 93 94 93 89 369 (5)

9. 86 Seyer,, Rudolf
SG_Hötting-Ibk

70209022 87 93 90 90 360 (6)

10. 106 Poberschnigg,, Erwin
SG_Lermoos

70711002 86 82 89 91 348 (7)

11. 100 Erler,, Engelbert
SG_Innsbrucker-HG

70212079 83 83 (0)
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Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
2016

30.07.2016

Mannschaftswertung - Sitzend frei

Platz SNr
Mannschaft

Schütze
MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Fieberbrunn_1 70241 284 283 283 283 1133 (32)

115 Schwaiger,, Josef 70302057 98 96 94 96 384 (14)

120 Perterer,, Rudolf 70302044 97 93 96 94 380 (14)

107 Schwaiger,, Rosmarie 70302058 89 94 93 93 369 (4)

2. Kappl_1 70252 278 280 279 282 1119 (35)

128 Ladner,, Max 70503036 93 96 93 94 376 (13)

108 Ladner,, Magdalena 70503033 93 91 95 94 373 (12)

129 Hauser,, Hannes 70503049 92 93 91 94 370 (10)

3. St.Johann_2 70314 276 282 278 275 1111 (16)

99 Rameis,, Klaus 70312060 93 92 94 92 371 (6)

112 Krimbacher,, Peter 70312035 90 96 91 94 371 (5)

101 Wagger,, Peter 70312077 93 94 93 89 369 (5)

4. Brandenberg_1 70245 271 271 274 282 1098 (34)

117 Moser,, Andreas 70403007 95 95 93 96 379 (14)

121 Lanzinger,, Peter 70403015 91 91 93 96 371 (11)

111 Klingler,, Martin 70403043 85 85 88 90 348 (9)

5. Fügenberg_1 70255 274 279 273 271 1097 (25)

123 Flörl,, Johann 70804020 92 94 91 94 371 (13)

113 Wachtler,, Hubert 70804068 94 92 94 88 368 (8)

127 Emberger,, Raimund 70804011 88 93 88 89 358 (4)
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Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
2016

30.07.2016

Senioren 3 - sitzend aufgelegt

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 91 Mark,, Tobias
SG_Kaunertal

70504006 95 98 98 99 390 (22)

2. 87 Mayer,, Walter
SG_Kaunertal

70504015 98 99 94 97 388 (14)

3. 79 Pohler,, Josef
SG_Ehrwald

70705025 95 98 96 92 381 (11)

4. 81 Steinbauer,, Josef
SG_Lienz_SSV

70609139 97 95 89 98 379 (12)

5. 90 Mair,, Josef
SG_Sportschützen_St._Johann

70312040 95 95 92 96 378 (13)

6. 85 Payr,, Johann
SG_Innsbrucker-HG

70212256 92 97 97 91 377 (10)

7. 88 Schöpf,, Hans
SG_Ehrwald

70705032 96 92 94 92 374 (11)

8. 93 Poberschnigg,, Max
SG_Pfunds

70510038 89 94 94 94 371 (10)

9. 82 Palma,, Werner
SG_Sportschützen_St._Johann

70312049 93 92 91 92 368 (6)

10. 89 Weinhart,, Johann
SG_Ehrwald

70705043 85 99 89 92 365 (7)
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Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
2016

30.07.2016

Sen 3 weiblich - Sitzend aufgelegt

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 83 Ranacher,, Olga
SG_Lienz_SSV

70609034 95 93 95 92 375 (11)
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Kleinkaliber - Landesmeisterschaft
2016

30.07.2016

Versehrte

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 97 Wiedenhofer,, Roman
SG_Lienz_SSV

70609156 95 82 92 95 364 (11)

2. 94 Mayr,, Michael
SG_Absam

70201050 88 94 86 87 355 (6)

3. 95 Kratzer,, Harald
SG_Hötting-Ibk

70209015 84 84 85 89 342 (4)
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